
57992001.405

D O DAT E K č. 405

k Nájemní a provozní smlouvě č. 57992001 ze dne 9.8.1999, ve znění pozdějších dodatků

mezi těmito smluvními stranami:

Statutárníměsto Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 1,601 67 Brno, Česká republika, zastoupené
Romanem Onderkou, primátoremměsta Brna
IČ:44992785
(dále "Město")

a

Brněnské vodárny a kanalizace, a. s.
se sídlem Hybešova 254/16, 657 33 Brno, Česká republika, zastoupené
Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedoupředstavenstva
IČ:46347275
subjekt zapsaný u obchodního rejstříkuKrajského souduv Brně, oddíl B, vložka 783
(dále "BVK")

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se v souladu s čI. 4.2 a 22.2
smlouvy mění takto:

I.

Soupis pronajatého majetku uvedeného v příloze 4.2 "Pronajatý majetek" se mění
takto:

Příloha 4.2/A - dlouhodobý hmotný majetek

"Proiekt ISPA 2000/CZ/16/P/PE/OO2"
Stavba 7007, 130665,4182,4196, 130904,4174, 120057,4352, 8052, 8053, 8055, 8056,
8057,8151,

Inv. číslo: 08440
Název: KS stará Líšeň - splašková
Navýšení pořizovací ceny o: 22853 969,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 18108
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Holzova
Navýšení pořizovací ceny o: 1 077 116,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku



lnv. číslo: 18269
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Horákovská
Navýšení pořizovací ceny o: 849791,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18270
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť nám.KarlaIV.
Navýšení pořizovací ceny o: 3756291,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18271
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Kubelíkova
Navýšení pořizovací ceny o: 546012,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18272
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Šimáčkova (pravá)
Navýšení pořizovací ceny o: 734 544,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18273
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Šimáčkova (levá)
Navýšení pořizovací ceny o: 2 755 804,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18274
Název: ČS-K Holzova- stavební část
Navýšení pořizovací ceny o: 295269,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18275
Název: ČS-K Ho1zova- technologie
Navýšení pořizovací ceny o: 43 630,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18276
Název: Rozvaděč RACOM - ČS-K Holzova
Navýšení pořizovací ceny o: 33459,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 13324
Název: SOUBOR CVD 001 - PRO PŘENOS DAT
Navýšení pořizovací ceny o: 18 811,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18277
Název: ČS-K Ho1zova - přípojkaNN
Navýšení pořizovací ceny o: 18291,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

2



lnv. číslo: 18278
Název: ČS-K Holzova - vodovodní přípojka
Navýšení pořizovací ceny o: 16 490,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18279
Název: ČS-K Holzova - oplocení
Navýšení pořizovací ceny o: 4959,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18290
Název: ČS-K Poledníkova- stavební část
Navýšení pořizovací ceny o: 657,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18291
Název: ČS-K Poledníkova- technologie
Navýšení pořizovací ceny o: 17 689,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18292
Název: ČS-K Poledníkova- přípojkaNN
Navýšení pořizovací ceny o: 731,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 11973
Název: VŘ Líšeň
Navýšení pořizovací ceny o: 66344,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 05852
Název: KS Brno - ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 4 843 292,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 05783
Název: KS Brno - cement.roury
Navýšení pořizovací ceny o: 519 682,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 05785
Název: KS Brno - cement.roury
Navýšení pořizovací ceny o: 195 389,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 05854
Název: KS Brno - ostat. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 82061,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

3



Inv. číslo: 14122
Název: KS ul. Táborská
Navýšení pořizovací ceny o: 12409907,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 05783
Název: KS Brno - cement. roury
Navýšení pořizovací ceny o: 182 453,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 05785
Název: KS Brno - cement.roury
Navýšení pořizovací ceny o: 56294,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 05784
Název: KS Brno - cement. roury
Navýšení pořizovací ceny o: 73 424,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 07159
Název: VŘ Brno - Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 1 895 988,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 12229
Název: KS D Šmeralovy závody
Navýšení pořizovací ceny o: 11 774 557,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 08748
Název: KS Jugoslávská, Vranovská
Navýšení pořizovací ceny o: 188 183,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 02208
Název: KS Plynárenská po Tkalcovskou
Navýšení pořizovací ceny o: 3 543 838,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 05817
Název: KS před r. 1900 Brno - ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 1 046 611,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatého majetku

Inv. číslo: 05859
Název: KS Brno - ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 240603,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatého majetku

4



Inv. číslo: 05854
Název: KS Brno - ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 159247,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 05818
Název: KS předr. 1900 Brno- ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 579624,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 18293
Název: OK Tkalcovská- stavebníčást
Navýšení pořizovací ceny o: 1 398 683,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 18294
Název: OK Tkalcovská - technologie
Navýšení pořizovací ceny o: 428 508,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 18298
Název: rozvaděčRACOM - OK Tkalcovská
Navýšení pořizovací ceny o: 18756,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 13324
Název: SOUBOR CVD 001 - PRO PŘENOS DAT
Navýšení pořizovací ceny o: 6938,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 18295
Název: OK Tkalcovská- přípojkaNN
Navýšení pořizovací ceny o: 16 167,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 19296
Název: OK Tkalcovská - vodovodní přípojka
Navýšení pořizovací ceny o: 35 367,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 18297
Název: OK Tkalcovská- obslužnákomunikace
Navýšení pořizovací ceny o: 405 769,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 07159
Název: VŘ Brno - Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 74457,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

5



Inv. číslo: 16258
Název: KS - SEKUNDÁRNÍ KOLEKTORY
Navýšení pořizovací ceny o: 16620528,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 05833
Název: KS Brno - ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 1 054 086,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 00689
Název: VŘ Brno - Pisárky
Navýšení pořizovací ceny o: 6455761,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Za dodatek celkem: 97 396 030,-Kč
(slovy: devadesátsedmmiliónůtřistadevadesátšesttisíctřicetkorunčeských)

II.

V důsledku přenechání výše uvedeného majetku do nájmu a provozování nedochází
ke změně nájemného ve smyslu přílohy č. 4.5 smlouvy.

Ostatní ujednání Nájemní a provozní smlouvy č. 57992001 ze dne 9.8. 1999,
ve znění pozdějších dodatků, zůstávají beze změny.

Tento dodatek
a tři "BVK".

Je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž tři obdrží "Město"

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

6



Smluvní strany prohlašují, že dodatek Č. 405 je projevem jejich svobodné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

Doložka

Uzavíráním a podepisováním dodatkůNájemní a provozní smlouvy mezi Statutárním
městem Brnem a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., kterými se vodovody
a kanalizace pronajímají společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., byl Radou města
Brna na schůzi Č. R31150 dne 14. 3. 2002 pověřen vedoucí Odboru technických sítí
Magistrátu města Brna, za podmínek schválených na schůzi č. R4/062 dne 20.5.2004.

V Brně dne 0, 102. 200(;: V Brně dne // ,--- IJ
'
dO& ,.

7


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



